PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«26» декабря   2017г.

                                          №712
О ситуации на МУП ОГО "Водоканал"

 Руководствуясь Федеральным законом от 26.10.2002 N 127-ФЗ (ред. от 25.11.2017) "О несостоятельности (банкротстве)", Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 17.06.2014 N 69-МНА (ред. от 24.05.2016) "Об утверждении положения "О порядке принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации и управлении муниципальными унитарными предприятиями в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ", заслушав директора МУП ОГО "Водоканал" Совет народных депутатов Осинниковского городского округа  решил:

Рекомендовать администрации Осинниковского городского округа принять решение об обращении в Арбитражный Суд Кемеровской области с заявлением о признании  МУП ОГО "Водоканал" банкротом.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков